〈団体用申請書　申請者名簿〉
（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜団体用＞
[bookmark: _GoBack]
令和 　　年 　　月 　　日

　秩父市教育委員会教育長　様

学 校 名
団 体 名
申請者名                     印

秩父市子ども伝統芸能伝道師申請書

　秩父市子ども伝統芸能伝道師及び芸術文化伝道師授与要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	ふりがな

	在籍学年

	申請児童
生徒氏名

（他　　名　別紙のとおり）

	１　伝統芸能の名称

	２　取組の成果

３　今後の抱負

学校名　　　　　　　　学校
	氏　名
	ふりがな
	学年